2021 年 8 月 30 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

電 話 ０３－３２２７－３３６１

主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年 8 月 24 日付で、主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社主要株主である富士通株式会社より、保有する当社普通株式 33,600 株を売却した旨、連絡

を受けました。

２．異動した株主の概要

（1）商 号 富士通株式会社

（2）所在地 神奈川県川崎市中原区上小田中四丁目 1 番 1号

（3）代表者氏名・役職 代表取締役社長 時田 隆仁

（4）事業内容
ソフトウェア、情報処理分野および通信分野の製品の開発、

製造および販売ならびにサービスの提供

（5）資本金 324,625 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021 年 3 月 31 日現在）

4,500 個

（450,000 株）
10.24％ 3 位

異 動 後
4,164 個

（416,400 株）
9.48％ 3 位

（注）1．上記については、当該株主からの本件異動に関する連絡に基づき記載しており、当社として当該株

主名義の実質所有株式数の確認が出来たものではありません。

2．異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年 3 月 31 日現在の総議決権個数

43,936 個をもとに計算しており、小数点以下第 3位を四捨五入して表記しております。

3．大株主順位につきましては、2021 年 3 月 31 日現在の株主名簿をもとに想定した順位を記載してお

ります。

４．今後の見通し

富士通株式会社との協業関係は今後も変更ありません。

以 上